关于开展2013年度岗位增聘工作的通知
各部门、单位：

根据《温州医学院岗位设置与聘用实施办法（试行）》（温医[2010]122号）（以下简称《实施办法》）及文件精神，现就我校2013年度岗位增聘工作有关事项通知如下：
1、 年度增聘范围

学校在册在岗的事业编制教职工
二、年度增聘对象
1.2012年1月1日以后进校且已转正定级的专业技术岗位人员；2012年取得高一等级专业技术资格的专业技术岗位人员；2012年以后转岗至专业技术岗位人员。
2. 2012年以后管理岗位提任的处、科级人员；2012年以后转岗至管理岗位人员。
3. 2012年以后转岗至工勤技能岗位人员；2012年以后新聘至工勤技能岗位人员；取得高一等级工人技术资格的工勤技能岗位人员。

4. 符合高一等级聘用认定条件的专业技术岗位高级职称人员（“任现职年限”计算到2012年12月31日，须为年度考核合格年限）。
三、相关说明

1．专业技术二级岗位为省评岗位，已另行申报推荐；
2．根据省人社厅意见，高级职称人员原则上应当逐级竞聘，
在原岗位聘满一个聘期（5年）方可竞聘下一级别。（例：正高职称人员从四级到三级需在四级岗位聘满5年，副高职称人员从七级到六级需在七级岗位聘满5年）。
3．新晋升职称的专业技术人员一般聘用到同一层次最低等级。
4．此次增聘不做专业技术八级及以下岗位等级间的竞聘。
5．专业技术八级及以下的增聘由所在部门、单位审批，报学校岗位设置与聘用工作领导小组办公室备案。

四、年度增聘条件
增聘条件见附件1《实施办法》的规定。
五、材料申报要求
此次申报通过人事系统进行，具体流程详见附件2。

1．专业技术岗位人员填写并提交专业技术岗位聘用申报表，其中新晋升职称专业技术人员填写并提交专业技术岗位聘用申报表（新晋升职称人员填写）（此表只需填写岗位等级和拟申报岗位级别的理由，无须详细填写业绩等）；
2．辅导员岗位人员填写并提交专职辅导员岗位聘用申报表；
3．管理岗位人员填写并提交管理岗位聘用申报表；
4. 工勤技能岗位人员填写并提交工勤技能岗位聘用申报表。
附件：1、温州医学院岗位设置与聘用实施办法（试行）
2、人事系统岗位竞聘模块填报说明（2013年度增聘）
                   校岗位设置与聘用工作领导小组办公室

                                                         二○一三年十一月五日